MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1303/2017

             A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o inciso XII, do Artigo 17 do

Regimento Geral da UNIFAP, e ao que consta no Memorando nº 44/2017 - NITT de

30/06/2017.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir Comitê Institucional de Avaliação e Acompanhamento do

PIBITI (Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento

Tecnológico e Inovação), para o Biênio 2017-2018, composto pelos membros abaixo.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a contar de 01 de julho de 2017.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Fundação Universidade Federal do

Amapá

Homologado em 27/07/2017 por 1509103 - HELENA CRISTINA GUIMARAES

QUEIROZ SIMOES, com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1324/2014-

UNIFAP e pelo(a) Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1509103 HELENA CRISTINA GUIMARAES QUEIROZ SIMOES
2 1753207 ALAAN UBAIARA BRITO
3 1935495 DANIEL SANTIAGO CHAVES RIBEIRO
4 2041938 JESUSA VANIA BAGUNDES NASCIMENTO
5 2042223 EMERSON AUGUSTO CASTILHO MARTINS
6 1863991 TIAGO LUEDY SILVA
7 2269990 WALTER TEIXEIRA LIMA JUNIOR